
Рішення вченої ради 

Херсонського державного університету 

від 25 травня 2020 року 

 

Про затвердження оновлених програм  

вступних іспитів до аспірантури для здобувачів  

третього освітньо-наукового рівня вищої освіти 

 

Заслухавши інформацію завідувача відділу аспірантури та 

докторантури Штепенко О.Г. щодо затвердження оновлених програм 

вступних іспитів до аспірантури для здобувачів третього освітньо-наукового 

рівня вищої освіти, 

Вчена рада вирішила: 

Затвердити оновлені програми вступних іспитів до аспірантури для 

здобувачів третього освітньо-наукового рівня вищої освіти на 2020-2021 н.р. 

за спеціальностями: 

011 Освітні, педагогічні науки 

014 Середня освіта (українська мова) 

015 Професійна освіта 

017 Фізичне виховання і спорт 

032 Історія та археологія 

035 Філологія 

051 Економіка 

053 Психологія 

106 Географія 

121 Інженерія програмного забезпечення 

231 Соціальна робота 

 

 

Голова:        Володимир ОЛЕКСЕНКО 

 

Секретар:                Наталія ВОРОПАЙ  

 


	Рішення вченої ради
	Херсонського державного університету



